
 

 

UCHWAŁA NR XV.82.2015 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi o znaczeniu lokalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Z 2013 r., poz. 260), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Legnickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się następującą drogę o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych: 

1) Krzywa działki: 457/2, 457/1 – obręb Krzywa 

2. Położenie (załącznik nr 1) i przebieg drogi o której mowa w ust. 1 oznaczona jest na mapie stanowiącej 

załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

B. Styrkowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2015 r.

Poz. 4500



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV.82.2015 Rady  

Gminy Chojnów z dnia 29 października 2015 r. 

 

Wykaz - drogi wraz z jej przebiegiem przeznaczonym  do zaliczenia do kategorii dróg Gminnych 

Gminy Chojnów 

 

L.p. Miejscowość Przebieg drogi Długość Numery działek Uwagi 

1 Krzywa Od drogi krajowej nr 

94 (obok posesji nr 70) 

w kierunku do autostrady 

900mb 457/2–obręb Krzywa 

457/1–obręb Krzywa 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4500



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV.82.2015 Rady  

Gminy Chojnów z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4500


		2015-11-04T14:42:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




